
UCHWAŁA NR XIII/88/2012
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Przodkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2007 roku Nr 68, poz. 449 ze zm.) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym budżetu – na wniosek 
Wójta”. 

W § 59 

Termin „30 kwietnia” zastępuje się terminem „30 czerwca”. 

§ 76 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Pracownikami samorządowymi są osoby zatrudnione w Urzędzie na podstawie: 

a) wyboru - Wójt 

b) powołania - Zastępca Wójta w drodze zarządzenia Wójta 

c) powołania - Skarbnik w drodze uchwały Rady 

d) umowy o pracę - pozostali pracownicy.” 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta, związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, 
wykonuje Przewodniczący Rady, a pozostałe czynności - wyznaczona przez Wójta osoba zastępująca lub 
Sekretarz Gminy”. 

ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Kierownikiem Urzędu Gminy Przodkowo jest Wójt. Wójt wykonuje uprawnienia zwierzchnika służbowego 
w stosunku do pracowników Urzędu oraz Kierowników Gminnych Jednostek Organizacyjnych.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KEVBS-GVZFY-HRCQP-LTAHZ-IGHDQ. Podpisany




